

Salonsupport.dk A/S

Trekronergade 149 B, 2500 Valby

CVR-nr. 81 16 36 18

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2017.

Henrik Teide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salonsupport.dk A/S Trekronergade 149 B 2500 Valby
	Telefon: 36 16 16 09 Hjemmeside: www.Salonsupport.dk
	CVR-nr.: 81 16 36 18 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Verner Teide, Formand Michael Kjærgaard Kristian Jarnvig
Direktion	Kristian Jarnvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Jarnvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter engroshandel med frisørprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsårets ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke nogen væsentlige usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.038 t.kr. mod 19.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	16.038.237	19.132.647
1 Personaleomkostninger	-15.716.775	-17.286.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.965	-219.014
Driftsresultat	42.497	1.627.202
Andre finansielle indtægter	129.604	102.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.723	-143.755
Resultat før skat	12.378	1.586.408
3 Skat af årets resultat	-7.184	-378.843
Årets resultat	5.194	1.207.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.194	207.565
Disponeret i alt	5.194	1.207.565

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.360.286	332.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.286</u>	<u>332.532</u>
Andre tilgodehavender	677.595	664.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.595</u>	<u>664.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.037.881</u>	<u>996.584</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.738.265	6.283.754
Varebeholdninger i alt	<u>6.738.265</u>	<u>6.283.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.581.009	7.140.010
Andre tilgodehavender	2.548.674	2.300.600
Periodeafgrænsningsposter	97.358	186.755
Tilgodehavender i alt	<u>10.227.041</u>	<u>9.627.365</u>
Likvide beholdninger	15.378	14.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.980.684</u>	<u>15.925.775</u>
Aktiver i alt	<u>19.018.565</u>	<u>16.922.359</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	9.388.625	9.383.431
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.888.625</u>	<u>10.883.431</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.006	20.080
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.006</u>	<u>20.080</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.522	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.522	0
Gæld til pengeinstitutter	1.086.634	986.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.750.755	1.618.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.412.211	0
Selskabsskat	0	393.470
Anden gæld	4.841.812	3.020.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.091.412	6.018.848
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.096.934</u>	<u>6.018.848</u>
Passiver i alt	<u>19.018.565</u>	<u>16.922.359</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.351.544	15.839.695
Pensioner	984.552	1.043.164
Andre omkostninger til social sikring	194.528	219.995
Personaleomkostninger i øvrigt	186.151	183.577
	<u>15.716.775</u>	<u>17.286.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.005	0
Andre finansielle omkostninger	129.718	143.755
	<u>159.723</u>	<u>143.755</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.522	393.470
Årets regulering af udskudt skat	12.926	-14.627
Regulering af tidligere års skat	-11.264	0
	<u>7.184</u>	<u>378.843</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	3.363.730	3.218.293
Tilgang i årets løb	1.306.717	163.437
Afgang i årets løb	0	-18.000
Kostpris 30. april 2017	<u>4.670.447</u>	<u>3.363.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-3.031.198	-2.812.185
Årets afskrivninger	-278.963	-237.013
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-3.310.161</u>	<u>-3.031.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>1.360.286</u>	<u>332.532</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	9.383.431	9.175.866
Årets overførte overskud eller underskud	5.194	207.565
	<u>9.388.625</u>	<u>9.383.431</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som på statusdagen udgør t.kr. 1.087, er der givet virksomhedspant med 1.500 t.kr. i driftsmidler, varelager og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser med en samlet bogført værdi på t.kr. 15.680 .

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Operationel leasing:**

Selskabet har indgået operationelle leasinkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 83 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Jarnvig Holding ApS, CVR-nr. 25683064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

K. Jarnvig Holding ApS, Trekronergade 149 B, 2500 Valby